АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от ,/!. /4 ;D/!
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IIос.Стрелка
d,66

0 внесении изменений в постановление администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района от 4 июля2Otб года ЛЬ 217

<<Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных
учреждений и предприятий, замещение которых связано

с коррупционными рисками>)

На основании распоряжения администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района от 7 февраля 2017 года J\lЪ I7-p
кО реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры
<<Краснострельский культурно социальный центр) Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района путем присоединения к нему
муниципального бюджетного учреждения <<Краснострельская библиотечная
система) Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 4 июля 20|б года J\Ъ 217 <Об утверждении
Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений и
предприятий, замещение которых связано с коррупционными рисками))
следующие изменения:

1) в приложении к постановлению исключить пункт 3.
2. Отделу имущественно - правовых отношений администр ации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муницип€Llrьного образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также

разместить на официальном сайте администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

З. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Краснострельского сел #*ъ
У'Фвщий \ъ_

е\ ФтцЕл /-$о,iЬ*6ý
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко